СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.03.2017 № 72 « О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан №113 от 05.06.2017, №363 от 22.03.2019, №506 от 17.04.2020, №141 от 28.10.2021)

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Устава городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.  Внести в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 21.03.2017 № 72 следующие дополнения:
	№ п/п
	Объекты недвижимости
	Адрес
	Площадь

	1
	Помещение на первом этаже пятиэтажного здания, (лит. А) с кадастровым № 02:61:010901:823
	г. Сибай,
ул. Чайковского, д.8
	97,4

	2
	Помещения №13,14 на первом этаже здания (лит. А) с кадастровым № 02:61:010903:2315
	г. Сибай, ул. Цеткин, д. 2
	57,1

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и
г. Сибай

02 декабря 2021 года

№ 154
разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
	Председатель Совета городского округа
город Сибай Республики Башкортостан
	                                В.Н. Косарев